
商品名 JANコード 定価（税抜） 定価（税込）

202５年 7月

PRICE LIST

トレッドミル T75-XUR-V2

トレッドミル T75-XR-V2

クロストレーナー E50-XUR-V2

クロストレーナー E50-XR-V2

アップライトバイク U50-XUR-V2

アップライトバイク U50-XR-V2

リカンベントバイク R50-XUR-V2

リカンベントバイク R50-XR-V2

マルチ・アジャスタブル・ベンチ　MABR1

アジャスタブル・ダンベル　DB20

アジャスタブル・ダンベル　DB32

ダンベル・ストレージラック　DBSR

トレッドミル用防音防振プレート（T75用4点セット）

Wahoo TICKR （胸用）

Wahoo TICKR FIT （腕用）

POLAR VERITY SENSE

シリコンオイルスプレー OIL-900

4571262451269

4571262451283

4571262451146

4571262451160

4571262457148

4571262457162

4571262457179

4571262457193

4571262457230

4571262457247

4571262457254

4571262457261

4571262457315

８５３９８８００６９２８

８５３９８８００６４５４

0725882055404

4537264000171

¥1,330,000

¥1,130,000

¥870,000

¥670,000

¥720,000

¥520,000

¥770,000

¥570,000

¥140,000

¥140,000

¥180,000

¥50,000

¥28,000

￥６，０００

￥９，９００

¥15,000

¥900

¥1,463,000

¥1,243,000

¥957,000

¥737,000

¥792,000

¥572,000

¥847,000

¥627,000

¥154,000

¥154,000

¥198,000

¥55,000

¥30,800

￥６，６００

￥10，89０

¥16,500

¥990

※価格は2025年 7月現在のものであり、
　最新の価格とは異なる場合がございます。
　最新の価格表は右記QRコードよりご確認
　いただけます。


