

MATRIX

PRICE LIST

2025年 7月

商品名	JANコード	定価(税抜)	定価(税込)
トレッドミル T75-XUR-V2	4571262451269	¥1,330,000	¥1,463,000
トレッドミル T75-XR-V2	4571262451283	¥1,130,000	¥1,243,000
クロストレーナー E50-XUR-V2	4571262451146	¥870,000	¥957,000
クロストレーナー E50-XR-V2	4571262451160	¥670,000	¥737,000
アップライトバイク U50-XUR-V2	4571262457148	¥720,000	¥792,000
アップライトバイク U50-XR-V2	4571262457162	¥520,000	¥572,000
リカンベントバイク R50-XUR-V2	4571262457179	¥770,000	¥847,000
リカンベントバイク R50-XR-V2	4571262457193	¥570,000	¥627,000
マルチ・アジャスタブル・ベンチ MABR1	4571262457230	¥140,000	¥154,000
アジャスタブル・ダンベル DB20	4571262457247	¥140,000	¥154,000
アジャスタブル・ダンベル DB32	4571262457254	¥180,000	¥198,000
ダンベル・ストレージラック DBSR	4571262457261	¥50,000	¥55,000
トレッドミル用防音防振プレート(T75用4点セット)	4571262457315	¥28,000	¥30,800
Wahoo TICKR (胸用)	853988006928	¥6,000	¥6,600
Wahoo TICKR FIT (腕用)	853988006454	¥9,900	¥10,890
POLAR VERITY SENSE	0725882055404	¥15,000	¥16,500
シリコンオイルスプレー OIL-900	4537264000171	¥900	¥990

※価格は2025年 7月現在のものであり、
最新の価格とは異なる場合がございます。
最新の価格表は右記QRコードよりご確認
いただけます。

